
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 -Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el (¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0058621/2014

VISTO:
La solicitud de la alumna Noelia Edith Bulado Sánchez de prórroga para la

presentación de su Trabajo Integrador Final de Licenciatura en Psicología N° 3490; y

CONSIDERANDO:
La situación particular de la alumna que le impidió presentar la reformulacion

de su Trabajo Integrador Final (fs. 2-3).
Que la mencionada solicitud se encuentra justificada adecuadamente.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Conceder prórroga para la presentación del Trabajo Integrador Final de
Licenciatura en Psicología N° 3490, a la alumna Noelia Edith Bulado Sánchez
(matrícula 30949681), titulado "Comportamiento psicopático en delitos de abuso
sexual con acceso carnal: aspectos neurobiológicos y legales".

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°

307

üc. Olfoí Puente de Capono
SAóretaria deLHCD

FACl/LTAD DE PSICOLOGÍA

Lie. CLAUDIA-jOROOMIAN

FACULTA/oKsiCOLOGÍA


